

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 27 de dezembro de 2012

Ano I - Edição nº 00129

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

| SUMARIO |
|---|
| Resumo de Contrato nº 51/12. T.P. nº 06/12. Objeto: Construção de 91 unidades de melhorias sanitárias domiciliares TIPO IV, a serem construídos nos Povoados de Lagoa do Meio, Macedônia, Salinas e Riacho, conforme Termo de Compromisso nº 0070/2012, celebrado por intermédio da FUNASA e este Município. (Empresa contratada: Construtora Nordeste Ltda-ME.). |
| intermedio da 1 ONAOA e este intrincípio. (Empresa contratada. Constitutora Nordeste Etda-ME.). |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Praça João Dourado Centro João Dourado-Ba |

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

T.P. Nº 06/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Preço Valor Global – Objeto: Construção de 91 unidades de melhorias sanitárias domiciliares TIPO IV, a serem construídos nos Povoados de Lagoa do Meio, Macedônia, Salinas e Riacho, conforme Termo de Compromisso nº 0070/2012, celebrado por intermédio da FUNASA e este Município – EMPRESA CONTRATADA – CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME. Contrato nº 51/12. Vlr. Global R\$ 499.319,04. Dot. Orçam./12: 2.5501-1021:ELM. DESP: 449051.00.00.00-Vigência 180 dias corridos –Data Assinatura 21/12/12- Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR